
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/4/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w  sprawie  listy  biegłych  geodetów  w  postępowaniach  administracyjnych
prowadzonych przez Prezydenta Miasta Lublin w zakresie zadań realizowanych
przez Wydział Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz.  446  z  późn. zm.) w związku  z  art.  84  § 1 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23
z późn.  zm.)  oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W celu usprawnienia postępowań administracyjnych wymagających sporządzenia 

przez  uprawnionego  geodetę  operatu  geodezyjno-prawnego  tworzy  się  listę 
biegłych  geodetów  w  postępowaniach  administracyjnych  prowadzonych  przez 
Prezydenta  Miasta  Lublin  w  zakresie  zadań  realizowanych  przez  Wydział 
Gospodarowania  Mieniem  Urzędu  Miasta  Lublin,  dotyczących  zwrotu 
nieruchomości w oparciu o przepisy rozdziału 6 działu III ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.).

2. Nadaje się Regulamin określający prowadzenie listy biegłych geodetów, o której 
mowa  w ust. 1,  oraz  zasady  współpracy  w  postępowaniach  administracyjnych 
toczących się z ich udziałem, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania 

Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 698474/11/2016 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 698474/11/2016


	1.  W celu usprawnienia postępowań administracyjnych wymagających sporządzenia przez uprawnionego geodetę operatu geodezyjno-prawnego tworzy się listę biegłych geodetów w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Lublin w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin, dotyczących zwrotu nieruchomości w oparciu o przepisy rozdziału 6 działu III ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.).
	2.  Nadaje się Regulamin określający prowadzenie listy biegłych geodetów, o której mowa w ust. 1, oraz zasady współpracy w postępowaniach administracyjnych toczących się z ich udziałem, stanowiący załącznik do zarządzenia.
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

